СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22 августа 2017 года № 203
	О внесении изменений в решение от 20 декабря 2016 года № 160 «О бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2016 года № 160 «О бюджете муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 1 число «1712455,5» заменить числом «1845615,7», число «1763531,2» заменить числом «1899777,7», число «51075,7» заменить числом «54162,0»;
1.2. в части 6 статьи 5 Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год в сумме 38132,3 тысячи рублей;
1.3. приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» утвердить в новой редакции;
1.4. приложение 3 «Доходы бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» утвердить в новой редакции;
1.5. приложение 7 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» утвердить в новой редакции;
1.6. приложение 4 «Безвозмездные поступления бюджета муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» утвердить в новой редакции;
1.7. приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» утвердить в новой редакции;
1.8. приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» утвердить в новой редакции;
1.9. приложение 15 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год» утвердить в новой редакции;

1.10. приложение 27 «Адресная программа инвестиций и капитального ремонта на 2017 год» утвердить в новой редакции.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Пьянкова И. Г.).
С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.priozersk.lenobl.ru.
Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                        В.Ю. Мыльников